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J¢ KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot, me date-'fﬁf,f:‘z (2018(dy mije e tetembidljete), u paragiten para meje noteres Elona A. Syla,
anétare ¢ Dhomes sé Notensé, Tirane, me selt né Rr. “Shyqyn berxolli”, Pall Aurora, k.2, Tirané,
palet kontratuese me cilesite si me poshre:

PALA DHURUESE: Z Erik HYSENA]J, 1 bini 1 Sokol, 1 datelindjes 09.07.1990, lindur dhe
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me leternjoftim me
arJ00709056U;

PALAPRANUESE E DHURIMIT:Z Artid GJYLAMETIL, i bin 1 Ndreko, 1 darelindies
28.10.1964, lindur dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote jundike per te vepruar, i
identifikuar me leternjoftim me nr. personal G41028030M.

Palet bien dakort si me poshté vijon:
NENI 1- KUSHTE TE PERGJITHSHME

1.1 Pala dhuruese, Erik Hysenaj eshte ortak i shoqénsé me pérgjegiesi te kufizuar “InFocus”
sh.p.k ¢ ala eshte njé person jundik shqiptar, e themeluar dhe regjistruar sipas legjislacionit ne
fugi ne Republikén e Shqipérise, né Qendren Kombetare te Regjistrimit, me nr. NIPTI (NUIS)
L62127029P dhe zotéron 100% te kuotave te kapitalit fillestar te shogérise me vleré 1.000 (nye myje
) Leké re alat korrespondojne 1 (we) pjese me vlere 1.000 (mje mije) Leke. Ky fakt vértetohet dhe
nga Fkstrakn 1 Regjistrit Tregtar te leshuar nga QKR, pér Shogénné “InFocus” Shpk, qé i
bashkehdhet kesaj kontrate.

1.2 Me Vendimin ¢ asamblesé s€ ortakéve te date 28.03.2018 te shogérsé “InFocus” sh.p.k nder
te gera eshte vendosur:

a) Dhunmi i kuotave té kapiralit té shogérisé “InFocus” sh.p.k qé zotérohen rregullishr né
masen 100% te kuotave te kapitalit te shoqérisé me vleré 1000 (wje mije ) Leké, té cilat
korrespondojné 1 (m#) pjese me viere 1,000 (uje mie) Leke nga ortaku i vetem i shogense Erik
Hysenaj perkatesisht 100 % te kuotave ek Z.Artid GJYLAMETI.
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b) Shogéna “InFocus” sh.p.k behet shogen e ortakut te vetem 1 cih do te zotero) ne kete
shogen kuotat st me poshte:

» Artid Gjylameti zotérues i 100 (wfegind) % te kuotave né shogeriné e mésipérme me vlere
1000 e wuje) Leke, t€ cilat korrespondojne 1 () pjese me vlere 1.000 fuje mive) Leke .

NENI 2- OBJEKTI I KONTRATES

Objekt 1 késaj kontrate éshte kalimi 1 pronesisé neépermjet dhunmie t& 100 % té kuotave té kapitalit re
shogénsé “InFocus” sh.p.k, me vleré 1000 (mie mije) Leke, t€ cilat i korrespondojné 1 (wje) pjese me
vlere 1000 (nje mie ) Leke nga ortaku 1 verem, Enk Hysenaj tek ortaku i f Artid Gyvlamets ,
sipas kritereve te pércaktuara ne keté kontrate.

NENI 3 - BAZA LIGJORE

Baza ligjore ¢ kesaj kontrate dhurimi neni 761 e vijues te Kodir Civil, Ligjt 9901, date 14.04.2008, “Per
tregtaret dhe shogénte tregrare”, rregullimet e bera statunn té shoqerisé “InFocus” sh.p.k dhe né
aktin e themelimit te kesaj te fundit.

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

4.1 Me nenshknmin e kesa) kontrate dhuruesi Enk Hysenajf zhvishet nga pronesia e 100 % te
kapiralit themelar, te zoteruar ne shogenné “InFocus” sh.p.k, me vlere 1000 (me mypé) Leke, té alar
korrespondojne 1 (wje) piese me viere 1.000 (nje mrije) Leke dhe pranuesi | dhunmit Artid Giylameti
behet pronar i vetem dhe zoteron 100 % te kapitalit te shogense “InFocus” sh.p.k, pasi ¢ ka
nenshkruar plotesisht kete kapital.

4.2 Me nenshknmin ¢ kesaj kontrate dhurimi kuotash, shogéra “InFocus” sh.p.k mbetet shogeri
me nje ortak, kapirali i se ciles eshre nenshkruar plotesisht dhe zoteroher si me poshte:

» Artid Gjylameti zotérues i 100 (wegind) %o te kuotave ne shogering e mesipérme me
vieré 1.000 (s mije) Leke, té clar korrespondojné 1 (we) pjese me vlere 1.000 (mje mife)
Leke.

NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Kesaj kontrate 1 bashkelidhen dhe jane pjesé pérbérese ¢ saj dokumentacioni si me poshté vijon:
i Ektrakt [ regjistrr tregtar 1 dares 28.03.2018,
. Vendimi i dates 28.03.2018 1 Asamblesé sé ortakut te verém te Shogénse “InFocus”
sh.p.k;
ui.  Kopje e dokumentacionit idennfikues te paléve.
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5.2. Kjo éshté nje kontrate dhurimi kuotash e perpiluar ne kater kopje dhe pasi lexohet me ze re larte
paléve pjesemarrése ne kéte ake Z.Erk Hysenaj dhe Z.Artid Gjvlameti dhe pasi u gjendet ne
pérputhje te plote me vullnetin ¢ paleve kontraktuese dhe nénshkruhet rregullisht para meje noteres
dhe une noterja e vertetoj ate sipas ligjit Une noterja, né zbatim té Ligic Nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e t€ dhenave personale” (7 ndryshuar), deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénar
personale té subjekteve té késaj akt noterial /verteim noterial né ményré té drejté dhe té hgjshme.

PALET KONTRAKTUESE
DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
Erik HYSENA]J Artid GJYLAMETI
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